山东省铸造协会便函

                                                  鲁铸协便字（2015）4号

关于组织参加“铸造企业实验室建设”
技术研讨会议的通知
有关单位:

由青岛至诚卓越科技设备有限公司（牛津仪器公司）举办的“铸造企业实验室建设”技术研讨会议将在淄博市召开。山东省铸造协会将组织相关铸造企业参加现场交流活动，具体事宜通知如下：

一、会议时间：2015年4月14日14：00-18：00（4月14日8：30-12：00代表报到）

二、会议地点：淄博市博山区原山大厦 (地址：淄博市博山区沿河路 电话：0533-4115688、4115689  联系人：单琳  手机：13305337283）
乘车路线：乘坐火车或汽车到达淄博站后，可乘1路公交车（直达车）到博山汽车站，转乘11路、113路、117路到原山国家森林公园站或省陶瓷公司站下车，也可到达博山后乘坐出租车(约20元)直接到原山宾馆。

自驾路线及图：详见附件2。
三、会议内容：针对工厂实验室的建设举办专题讲座并做讨论，代表也可自带铸件产品样品进行现场测试比对。
四、会议费用：免收会务、餐饮和资料费，住宿及交通费用自理。

五、会议代表：企业技术、质量或实验室负责人（每单位限2人）。

六、会议日程：
	时间
	地点
	会议内容

	14日
	上午
	8:30-12：00
	一楼大厅
	参加研讨会代表签到并领取资料及餐券

	12:00-13:00
	负一楼宴会厅
	午餐

	14日
	下午
	13:30-14:00
	九楼多功能厅
	嘉宾入场、签到

	14:00

	会议开幕

	14:15-16:15

	铸造企业实验室建设专题研讨会

	16:15-17:30

	设备现场演示、讨论交流

	18:00
	负一楼宴会厅
	答谢宴会、现场抽奖

为做好会议接待工作，请与会单位填好会议回执单（见附件1）并务必于4月9日前传真或电邮至省铸协秘书处（地址：济南市解放路134号 邮编：250013 电话：0531-86401781 86952422 传真：86465075 E-mail：foundry-shandong@163.com 联系人：唐琳诺  张江）。
二〇一五年三月二十四日
---(------------------------------------------------------------------------------------------
附件1：专题会议回执单
	单位名称

	邮  编

	通讯地址

	E-mail

	姓  名

	职  务

	手  机

	姓  名

	职  务

	手  机

	与会时间

	预定房间数

	备  注

附件2：自驾路线及图

              滨  州

        济青高速       淄博（张店）

济南                                          青岛

济王路            淄川开发区

张

博

路

副

滨                  线

博     博山出入口

高

速

公

路

               西

过         中心路                             中心路          红绿灯

境

路                                                               沿

河

                  姚家峪                                                                    西

                                                                                            路

红绿灯

原山森林公园北大门 （阆苑门）                                      原山大厦

            莱芜                                                       擎天石    游泳池

                                                                     票口

贵宾楼        检票处

                                                                     森林乐园

                                                                      电视塔
                                                             环岛路    望海楼（从此向右为单行线环绕一圈）

齐长城

                                                                                    环岛路

生态园

省内十七地市赴原山宾馆路线
东：潍坊（济青高速）淄博（滨博高速或张博路）博山
西：济南（济青高速）淄博（滨博高速或张博路）博山
    济南（济王路）淄川（张博复线）博山
南：莱芜（博莱高速）博山
北：滨州（滨博高速）博山
其他方向：
临沂：（京沪高速）新泰（新莱高速）莱芜（博莱高速）博山
泰安：（泰莱高速）莱芜（博莱高速）博山
东营：（辛店）淄博（张博路）博山
各方向从博山高速路口下后由西过境路转中心路再转沿河西路到原山森林公园门口即到。
原山大厦总台电话：0533-4115688、4115689

原山贵宾楼总台电话：0533-4138518、4155561